
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 376,116,249 424,615,019 △48,498,770

200 세외수입 112,636,902 123,514,007 △10,877,105

210 경상적세외수입 3,880,898 3,526,016 354,882

211 재산임대수입 29,844 33,057 △3,213

211-02 공유재산임대료 29,844 33,057 △3,213

[ 대학운영특별회계 ] 29,844 33,057 △3,213

< 도립대학 > 29,844 33,057 △3,213

  ◎자동판매기 임대료 3,000

  ◎구내서점, 복사점 임대료 2,500

  ◎구내식당, 매점 임대료 11,770

  ◎장흥캠퍼스 임대료 12,507

    ●천연자원연구원 7,543

    ●한방산업진흥원 4,964

  ◎현금자동입출금기(ATM) 임대료 67

    ●광주은행, 농협 67

3,000,000원*1회

2,500,000원*1회

11,770,000원*1회

7,543,000원*1회

4,964,000원*1회

67,000원*1회

213 수수료수입 3,135,793 3,134,293 1,500

213-04 기타수수료 3,135,793 3,134,293 1,500

[ 대학운영특별회계 ] 3,135,793 3,134,293 1,500

< 도립대학 > 3,135,793 3,134,293 1,500

  ◎입학금 274,302

    ●신입생 269,892

    ●전공심화 4,410

  ◎수업료 2,858,491

    ●1학년 1,374,764

      ­1학기(이공계열학과) 559,368

      ­1학기(인문계열학과) 204,390

      ­2학기 611,006

    ●2학년 1,346,294

      ­1학기(이공계열학과) 498,130

      ­1학기(인문계열학과) 210,446

      ­2학기 637,718

    ●3학년 115,215

      ­1학기(유아교육과) 47,691

      ­1학기(전공심화과정) 11,394

306,000원*980명*90%

245,000원*20명*90%

914,000원*680명*90%

757,000원*300명*90%

763,758,000원*80%

914,000원*545명

757,000원*278명

708,576,000원*90%

757,000원*63명

633,000원*20명*90%
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

      ­2학기 56,130

    ●4학년(전공심화과정) 22,218

      ­1학기 11,394

      ­2학기 10,824

  ◎제증명 발급수수료 1,500

  ◎실용음악과 실기고사 전형료 1,500

59,085,000원*95%

633,000원*18명

11,394,000원*95%

1,500,000원

1,500,000원

216 이자수입 715,261 358,666 356,595

216-01 공공예금이자수입 715,261 358,666 356,595

[ 대학운영특별회계 ] 30,000 30,000 0

< 도립대학 > 30,000 30,000 0

  ◎예금이자수입 30,000

[ 원자력발전지역개발특별회계 ] 350,291 0 350,291

< 정책기획관 > 350,291 0 350,291

  ◎공공예금이자수입(2011년도) 350,291

[ 의료급여기금사업특별회계 ] 300,000 300,000 0

< 사회복지과 > 300,000 300,000 0

  ◎공공예금 이자수입 300,000

[ 광역교통시설특별회계 ] 34,970 28,666 6,304

< 도로교통과 > 34,970 28,666 6,304

  ◎광역교통시설 특별회계 이자수입 34,970

30,000,000원

350,291,000원

300,000,000원

832,627,460원*0.042

220 임시적세외수입 108,756,004 119,987,991 △11,231,987

222 잉여금 12,206,322 14,675,340 △2,469,018

222-01 순세계잉여금 12,206,322 14,675,340 △2,469,018

[ 대학운영특별회계 ] 100,000 100,000 0

< 도립대학 > 100,000 100,000 0

  ◎순세계잉여금 100,000

[ 원자력발전지역개발특별회계 ] 8,273,695 10,756,311 △2,482,616

< 정책기획관 > 8,273,695 10,756,311 △2,482,616

  ◎순세계잉여금 8,273,695

[ 의료급여기금사업특별회계 ] 3,000,000 3,000,000 0

< 사회복지과 > 3,000,000 3,000,000 0

  ◎의료급여기금 집행잔액 3,000,000

[ 광역교통시설특별회계 ] 832,627 819,029 13,598

< 도로교통과 > 832,627 819,029 13,598

100,000,000원

8,273,695,000원

3,000,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ◎광역교통시설 순세계 잉여금 832,627832,627,460원

224 전입금 67,636,067 72,184,569 △4,548,502

224-03 기타회계전입금 67,636,067 72,184,569 △4,548,502

[ 대학운영특별회계 ] 5,500,000 5,300,000 200,000

< 도립대학 > 5,500,000 5,300,000 200,000

  ◎일반회계전입금 5,500,000

[ 원자력발전지역개발특별회계 ] 25,300,000 24,800,000 500,000

< 정책기획관 > 25,300,000 24,800,000 500,000

  ◎원자력발전지역자원시설세 전입금 25,300,000

[ 의료급여기금사업특별회계 ] 36,836,067 42,084,569 △5,248,502

< 사회복지과 > 36,836,067 42,084,569 △5,248,502

  ◎의료급여 사업비 도비 부담금 36,836,067

5,500,000,000원

50,600,000,000kw*0.5원

36,836,067,000원

226 융자금원금수입 2,000 2,000 0

226-01 민간융자금회수수입 2,000 2,000 0

[ 의료급여기금사업특별회계 ] 2,000 2,000 0

< 사회복지과 > 2,000 2,000 0

  ◎융자금 회수금 2,0002,000,000원

227 부담금 28,401,615 32,620,082 △4,218,467

227-01 자치단체간부담금 28,401,615 32,620,082 △4,218,467

[ 의료급여기금사업특별회계 ] 28,401,615 32,620,082 △4,218,467

< 사회복지과 > 28,401,615 32,620,082 △4,218,467

  ◎의료급여 진료비 및 건강생활유지비 시군비 부담금

 28,401,615  28,401,615,000원

228 기타수입 510,000 506,000 4,000

228-04 과징금및이행강제금 200,000 200,000 0

[ 의료급여기금사업특별회계 ] 200,000 200,000 0

< 사회복지과 > 200,000 200,000 0

  ◎부당청구 의료기관 과징금 200,000200,000,000원

228-07 시·도비반환금수입 100,000 100,000 0

[ 의료급여기금사업특별회계 ] 100,000 100,000 0

< 사회복지과 > 100,000 100,000 0

  ◎도비보조금 사용잔액 100,000100,000,000원

228-09 그외수입 210,000 206,000 4,000

[ 대학운영특별회계 ] 10,000 6,000 4,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 도립대학 > 10,000 6,000 4,000

  ◎공유재산 임대자 전기사용료 등 10,000

[ 의료급여기금사업특별회계 ] 200,000 200,000 0

< 사회복지과 > 200,000 200,000 0

  ◎시군 부당이익금 환수금 등 200,000

10,000,000원

200,000,000원

500 보조금 263,479,347 301,101,012 △37,621,665

510 국고보조금등 263,479,347 301,101,012 △37,621,665

511 국고보조금등 263,479,347 301,101,012 △37,621,665

511-01 국고보조금 263,318,039 300,977,093 △37,659,054

[ 의료급여기금사업특별회계 ] 263,318,039 300,977,093 △37,659,054

< 사회복지과 > 263,318,039 300,977,093 △37,659,054

  ◎의료급여사업비 263,318,039263,318,039,000원

511-03 기금 161,308 123,919 37,389

[ 물이용부담금수질개선 ] 161,308 123,919 37,389

< 환경정책담당관 > 161,308 123,919 37,389

  ◎주암호 환경기초시설 운영비 64,050

  ◎오염총량관리계획등 수립 및 검토 전문직 인건비

 45,958

  ◎상수원 관리지역 순찰차량 구입 및 유지비 33,000

  ◎기금관리 업무추진 10,000

  ◎주민지원사업 추진 5,300

  ◎기금 이자수입 3,000

64,050,000원

  45,958,000원

33,000,000원

10,000,000원

5,300,000원

3,000,000원
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